平成 22 年 11 月 12 日

各 位

前 田 建 設 工 業 株 式 会 社

代表取締役社長 小原 好一

本店移転のお知らせ

   当社は平成 23 年１月、本店を現所在地（東京都千代田区富士見二丁目 10 番 26 号）

から下記のとおり移転いたしますので、お知らせいたします。

記

  ・新住所

   〒101-0064 東京都千代田区猿楽町二丁目８番８号 猿楽町ビル

   ※代表番号（03-3265-5551）は変更ございません。

  ・営業開始日

   平成 23 年 １月 ４日（火）

   平成 22 年 12 月 24 日（金）まで飯田橋本店ビルで営業いたします。

  ・入居フロア

   ８階から 13 階 弊社の総合受付は９階となります。

新本店ご案内図

      ＪＲ総武線・都営三田線「水道橋駅」より徒歩４分

      東京メトロ半蔵門線・都営新宿線・都営三田線「神保町駅」より徒歩８分

以 上